După câte știm, această modificare a fost deja comunicată Academiei de medicină din Paris.

Vom ține pe lectorii noștri în curent asupra discuției ce se va urma la Academia franceză atunci când această comunicare va veni la ordinea zilei.

D. Ioan Ioanidi, mare proprietar, ne adresează următoarea scrisoare :

București, 10/22 Mai, 1888.

D-le Redactor,

«În ziarul «Voința Națională» din 10/22 Mai corent, în care se publică manifestul întrunirii dela «Naționala» ved că între cei sub-scriși în acel manifest figurează și numele meu Ioan Ioanide, când sub-scrierul nu numai că nu am sub-scries acel manifest, dar nici că știu pe unde se duce în această numită «Naționala.»